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Mariapaula Biata Ztota Linia waza do

zupy 2,71

Cena

Cena poprzednia
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Srednica

Materiat wykonania

237,22 zt
24471 =
01010051052
5901720638410
01010051052
MariaPaula
biaty

2.71

Ztota Linia

23 cm

porcelana
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https://azaliahome.pl/mariapaula-biala-zlota-linia-waza-do-zupy-2-7l-p-3579.html

Ztota Linia to kolekcja, w ktérej brzegi porcelany ozdobione zostaty szlachetng ztotg linig. Ciepta, dostojna dekoracja sprawia,
ze zastawa doskonale wpisuje sie réwniez w wystréj wnetrz urzadzonych w nowoczesnym stylu.

Wymiar wazy do zupy :

e pojemnos¢ - 2,7 |
e wysokos$¢ - 16 cm
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